HEBRAEIS, & CHAL.

? Syr. ? Sam. △ Ar. antiquis, in numeris valet 4. c 2<sup>us</sup>. a. punctis ?, vel lineola, ? et Syr. valet 4000. e hac nota ?, 400000. & similiter ? 100000. □ 200000. 300000.

CHAL. ? Est pronom. relat. i.q. H. Qui, quæ, quod. Gen. 2. 22. Quia, quod, quoniam, quippe. et 20. 16. et 21. 7. Mal. 1. 8. חַמְרָה an quia? Gen. 29. 15. It. Nota genitivi. c. 1. 15. רַשְׁמֵי אֶת.

SYR. ? Est relativum omnis generis, et numeri, ut Ch. Ps. 118. 49. 2. et. geminat. v. 1. Nota genitivi. v. 27. Ut, c Fm. et præf. v. 4, 5. Quia, quoniam, quod. v. 56. Ps. 97. 11. Sic حَمْرَة Quia etiam nos. It. Cùm, quando. Neh. 2. 3. It. Euphon. s. pleonasticum. Gal. 4. 24.

SAM. ? i. q. Ch. AR. ? Est qf. Protheticum verbis, ut حَمْرَس : هَدْم : دَهْم i. q.

حَمْرَس : Aliquando Epentheticum, ut, دَهْم : درب i. q. دَهْم

دَهْم i. q. دَهْم, &c. Est et Ar. hæc دَهْم, D. blalitera cum puncto, sum, et nunc quam servit. Camus. passim pro بَلَدِي regio. It.

כַּרְבָּה m. II. شִׁבְעָה Über, mamma, mamma, pl. Confl. Ezech. 23. 3. 8. Af. v. 21. Prov. 5. 19.

CHAL. כַּרְבָּה i. q. Heb. pl. כְּרָבָה Is. 12. 12. It. Epiloma tubi, vel alterius vasis aquam continentis, quod instar mamma mulieris factum erat et aquas effundebat. Labio in sanctuario, hujusmodi in falla, ratio Ioma f. 37. 1.

SYR. بَرْعَان Patruus, v. بَرْعَان. ATH. بَرْعَان. Oltum, Janua, porta. Iue. 16. 20. Act. 12. 13. 14. Pl. بَرْعَان. Apoc. 21. 11.

et חַדְרָה Gen. 2. 23. et חַדְרָה Jer. 26. 9. Hinc Quæ, i Reg. 22. 24. Et ex dialecto Hier. לִידָא propter quid? pro נְאָזָן, vel לְאָזָן: Sic וַיַּרְא & hæc; Tal. H. Schab. c. 1. et חַדְרָנוּ & quodnam? T. H. Pesach. f. 32. 3. SAM. חַדְרָת i. q. חַדְרָת Ch. Deut. 31. 12. ⚡ 32. 46. ⚡ 33. 1.

AR. حَادِي pro دَهْم et دَهْم v. in دَهْم a دَهْم دَهْم

دَهْم Vehementi cursu latus fuit camelus. 3. Adfuit, praefid fuit.

دَهْم في اشدا Secutus à tergo fuit. 3. Trans. Commovit, et contrà Quietavit, sedavit rem. cca. H. Pass. irrum poster. signif. et Volutus, volutatus fuit. 2. Tardavit, lentè processit nascens, spec. bonis, et Vacillavit, inclinavit in incessu, et دَهْم. 4. Inclinata in latus Declinavit ab alio. et دَهْم. fuit sarcina. 3. Re-sonantem ex imo petiore argutiorem sonum.

حَنْيَن der. emisit camelus. 4. Compre- fit se populus, ut arctiora loco præ multitudine sit. 5. Retrocessit, et Remotus fuit. Gigg.

دَهْم, دَهْم, دَهْم, دَهْم, دَهْم, دَهْم

i. q. دَهْم, دَهْم, دَهْم Finis mensis, presert. 3 vel 4 ultimi dies sene-scentis Lunæ. 2. prim. Alveus canalisve aquæ amplior. 3. prim. c He fin. Ael. I. & Sonus qui excitatur à lapsu lapidis in torrentem, aut ab infantis motitatione in tunis. it. Obscura, & illu-nis my.